س‌شنبه ۱۷ خرداد ۱۴۰۱ - ۷ خرداد ۱۴۴۳ - ۷ ژوئن ۲۰۲۳ - سال بیست‌ویکم - شماره ۵۷۳

## سونا می «پارتی گیت» در حزب محافظه‌کار بریتانیا

**گروه بین‌الملل – مهدی یزدی:**
پس لرزه‌های افشای میهمانی «بوریس جانسون» موسوم به «پارتی گیت» در لندن ادامه دارد. حالا، نخست وزیر بریتانیا علاوه بر دشمنانش در حزب کارگر ، در حزب محافظه کار و خانواده هم رسماً به چالش کشیده شد.